



# Türk Sanayisi'nde enerji verimliliği



Alper Kalaycı

**ENERJİ** tüketimi yüksek sektörlerde üretim yapan şirketler başta olmak üzere, pek çok **sanayi** kuruluşu temiz enerji yatırımlarına ciddi miktarda kaynak aktarıyor. Başta çatı tipi güneş enerjisi santralleri olmak üzere temiz ve yenilenebilir kaynaklara yapılan yatırımlar, **sanayi** kuruluşlarının enerji maliyetlerini azaltırken, aynı başarı enerji verimliliği uygulamalarında görülemiyor.

## 2030'A KADAR TÜKETİM YÜZDE 16 AZALACAK

Enerji **Sanayicileri** ve İş İnsanları Derneği (ENSİA) Yönetim Kurulu Başka-

nı Alper Kalaycı, ton eşdeğer petrol (TEP) cinsinden enerji tüketiminin Gayri Safi Yurt İçi Hasılaya (GSYİH) oranı olarak tanımlanan Enerji Yoğunluğunda Türkiye'nin arzu edilen seviyeden uzakta olduğunu vurguladı. Kalaycı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından Ocak ayı içerisinde yayınlanan 2. Enerji Verimliliği Eylem Planı'nda 2024-2030 yılları arasında 20,2 milyar dolar enerji verimliliği yatırımı ve 2024-2030 yılları arasında birincil enerji tüketiminde yüzde 16 azalma sağlanması hedeflendiğine dikkat çekti.

## AYNI ÜRETİM İÇİN DAHA AZ ENERJİ

Türkiye'nin 51 şehrinde, 14 farklı sektörde, 411 **sanayi** kuruluşu ve 23 ticari binada yapılan araştırmada, şirketlerin yüzde 20 ila yüzde 50 arasında daha az enerji tüketerek aynı üretimi yapabileceğinin ortaya çıktığını kaydeden Kalaycı; "Kurumsal Üyemiz Escon'un 185'i **ISO 500**, 69'u **ISO İkinci 500** listesinde yer alan şirketlerde yaptığı analizler; atık ısıların geri kazanımı, soğutma, iklimlendirme, pompa, fan gibi yüksek seviyede enerji tüketen sistem ve ekipmanlarda yapılacak modernizasyon ve otomasyon yatırımları ile çok daha yüksek seviyede enerji verimliliği sağlanabileceğini ortaya koyuyor" ifadesini kullandı.





Ekrem C. Toprak

ekonomi@celaltoprak.org

# Sanayiciler isyan etti kriz çözüldü ve sigortada orta yol bulundu

**S**igortaya mesafeli olduğumuzu biliyorduk da bu kadarını bilmiyorduk. Sanayici de işletmeler de sigorta yaptırmada çekimser davranıyor. Kişi olarak biliyorduk ama iş dünyasının sigortaya bu kadar uzak olduğunu bilmiyorduk.

Hele son dönemde yükselen sigorta maliyetleri ortaya çok olumsuz bir tablo çıkardı. Ve İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçıvan kral çıplak dedi ve şu bilgiyi paylaştı:

Türk sanayisi giderek büyüyen bir sigortasızlaşma riski ile karşı karşıya...

İste bundan sonra dikkatler bu alana yöneldi. Ve İstanbul Sanayi Odası sigorta sektörünün önde gelen isimlerinden Alaattin Büyükkaya ile yardımlaşarak 'Türkiye'de Sanayinin Sigortalanması - Sorunlar ve Çözüm Önerileri' başlıklı toplantıyı düzenledi. Evet çözüm yolu aranıyor. Sorun büyüktü ve Erdal Bahçıvan şu cümlelerle sorunu ortaya koydu.

● Sanayinin sigortalanması alanındaki sorunlar giderek artıyor.

● Aldığımız şikayetler doğrultusunda, kimi sigorta şirketlerinin enflasyon oranları ile örtüşmeyen düzeylerde fiyat belirlediğini öğreniyoruz.

● Oluşacak muhtemel hasarın be-



lirlenen muafiyet sınırları içerisinde kalacağını düşünen sanayicilerimiz sigorta yaptırmayı anlamsız bulma-

ya başlıyor.

● Bu algı, Türk sanayisini maalesef giderek büyüyen bir sigortasızlaşma riski ile karşı karşıya bırakıyor.

● Ayrıca deprem riskleri de sanayi ile sigorta sektörü arasındaki ilişkileri daha da zorlayıcı hale getiriyor.

Çok önemli bir sorun... Sanayi işletmelerinin sigortasızlığı büyük bir riski gündeme getiriyor. İşte tam bu noktada Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz devreye giriyor ve şu noktalarını altını çiziyor:

● Sigorta, ticari hayatın kesintisiz devam etmesine yardımcı oluyor.

● Firmalar ticari ve sınıai faaliyetleri sürecinde karşılaşılabilecekleri riskleri etkin bir şekilde yönetebilmek için sigorta korumasına ihtiyaç duyarlar.

● Sigorta koruması olan bir işletme hasar durumunda hızlıca toplanarak yeniden faaliyetlerine başlayabilmekte.

● Ancak reel sektörde sigorta araçlarının yeteri kadar benimsenmediğini görüyoruz.

● İşletmelerin yüzde 51'i son beş yıl içerisinde hiçbir hasar yaşamalarına rağmen sigorta poliçelerinin yenilenmedi.

Sorun tespiti konusunda Cevdet Yılmaz'ın tespiti çok önemli... Ve çözüme ilişkin şu sözleri de bundan sonraki dönemde hayata geçirilecek yol haritası olarak karşımıza çıkıyor:

● Sigorta şirketlerinin karşı karşıya kaldığı ve maliyet artışlarının sanayicilerimize prim artışı olarak yansıtıldığı ve sanayicilerimizin sigorta teminatı bulmakta zorluk çektiğini biliyoruz.

● Bu sorunları aşma yönünde sanayicimiz ve sigortacılık sektörünün ortak akıl ve işbirliği içinde çalışacağına olan inancımız tam.

● Sanayi üretiminde risklerin farkında olmak, maliyetlerin azaltılması, iş sürekliliği ve rekabet avantajı gibi açılardan sanayinin sigortalanması konusunu İstanbul Sanayi Odası ailesinin de sahipleneceğine inanıyoruz.

## Bir elmanın iki yarısı gibiyiz

TÜRKİYE'DE sigorta konusunda atılmış adamların arkasındaki en önemli isimlerden biri olan ve ortak akıl toplantısının düzenlenmesinde büyük katkı veren Alaattin Büyükkaya önce toplantıya dikkat çekiyor ve şöyle diyor: "Böyle bir toplantı yapılmasına tabii ki bizler yardımcı olduk. ISO ile birlikte bizler de destek verdik. Bizler iş birliği içerisinde olduk. Ben Cevdet Bey'e böyle bir toplantıdan bahsettim. Böyle bir toplantı yapmayı düşünüyoruz, ne dersiniz diye sordum. Onun cevabı olumlu oldu. Açıkçası toplantıya gelmeden

önce karşılıklı olarak birbirimizi anlamamız ve uzlaşmaya gitmemiz konusunda olumlu bir hava olduğu için böyle bir toplantı yapıldı. Bizim temennimiz o eskideki fiyatlar ile sigortalamaları pek mümkün değil. Ancak sigorta şirketlerinin daha makul olacağını düşünüyorum. Devlette bu konuda her türlü desteği vereceğini belirtti. Özellikle fiyatlar konusunda elinden geldiğince devletin destek vereceğini düşünüyorum. Ayrıca bizler sanayicilerle bir elmanın iki yarısı gibiyiz. Biz olmazsak onlar, onlar olmazsa biz olmayız."



## Türkiye'nin sanayi tarihine ışık tutan proje

Kökleri Haliç kıyılarına uzanan, Türk Sanayisinin kalkımına macerası İMES, 50 yılı aşkın süren başarılı yolculuğunu konu alan projenin tanıtım toplantısı İstanbul Sanayi Odası (İSO) Fazıl Zocu Meclis Salonunda gerçekleştirildi.

İMES Yönetim Kurulu Başkanı Kemal Akar, etkinlik öncesinde muhabirilere yaptığı açıklamada projeyi hayata geçirme düşüncesinin uzun zamandır gündemlerinde olduğunu söyledi.

Hikayenin Perşembe Pazarı'nda 1970'li yıllarda başladığını dile getiren Akar, "Zaman zaman bize gelen misafirlerimize, büyükelimimize, hediyeler, plaketler verirdik. Bir büyüğümüz 'Buranın kitabını yapın, bu hayat hikayesini okuyalım.' dedi. Biz de o duygu ve düşüncelerle başlayarak projeyi hayata geçirdik." ifadesini kullandı.

Marmara Üniversitesi ile birlikte çeşitli çalışmalar yaptıklarına işaret eden Akar, Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu'nun da katkısıyla güzel bir kitap meydana getirdiklerini, eserin sanayici dostlara faydası olmasını ümit ettiklerini kaydetti.

Akar, kitap ve belgeselin hazırlanma sürecine de değinerek "Perşembe Pazarı'ndan Haliç kıyılarına ve Ayvansaray'a kadar 1970'li yılların başından gelen o bilgileri, belgeleri, toplamak ve büyüklerimizden bilgileri almak epey bir zamanımızı aldı. Emeği geçenlere teşekkür ediyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Perşembe Pazarından başlayarak Dudul-

lu, Tuzla ve Dilovası'na uzanan hikayeye ilişkin bilgiler veren Akar, 350 fabrikada 17 bin çalışanın bulunduğu Dilovası İMES OS-B'nin de bugün yeterli olmadığını ve büyütme-ye çalıştıklarını anlattı.

Yalova, Bandırma ve Sakarya'da organize sanayi bölgeleri kurmak için çalışmalar yaptıklarını vurgulayan Akar, "Sanayinin gelişmesine çok katkısı oluyor. İşte zamanında neler yaşandığını da genç nesillerin bilmesi lazım. Perşembe Pazarında 20-30 metrekare dükkanlardan geldik. Ben küçüktüm 15-16 yaşlarında oraya gittiğimizde sokaklarda dökümler dökülüyordu. Şimdi elhamdulillah çok iyi yerlerde fabrikalar kurmaya başladık. Bu da bizi gururlandırıyor ve mutlu ediyor. İMES şu anda bir okul gibi. Büyüyen firmalar daha büyük yerlere, daha iyi orta ölçekli işletmeler olma yolunda ilerliyorlar. Çok daha büyüyenler de var. Türkiye'nin her yerinde varız." şeklinde konuştu.

İMES'ten başka bölgelere giden işletmelerin Türkiye'nin her yerindeki organize sanayi bölgelerinde yer aldığını belirten Akar, gençlere bir rehber niteliği taşıyan projenin devamının da gelmesini arzu ettiklerini kaydetti.

Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Fatma Ayanoğlu, projenin başından sonuna kadar hem belgesel, hem de kitabın hazırlanmasında başından sonuna kadar organize eden kişi olduğunu ifade etti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

Bakan Danışmanı, kitabın editörü ve kitap yönetmeni de olan Ayanoğlu, "Dünden bugüne İMES ülkemizin en önemli organize sanayi bölgelerinden biri Perşembe Pazarı'ndan şu anda dünyanın birçok yerine ihracat yapan, alanında ilk fabrikaları barındıran bir organize sanayi bölgesi. Dolayısıyla geçmişten günümüze gelmiş olduğu başarıları, tecrübeleri aktaran bir eser, aynı zamanda yaşayan bir eser. İçerisinde sadece tecrübe aktarımından ziyade bunun gelecek kuşaklara gelecek nesillere ve diğer organize sanayi bölgelerine örnek olan bir eser. Bu anlamda hem kalıcılığı olan hem de yaşayan bir eser olması hasebiyle de aslında alanında bir ilk olan eser." şeklinde konuştu.

Çok mutlu ve gururlu olduklarının altını çizen Ayanoğlu, "Çünkü İMES çok büyük bir aile. İçindeki fabrikalarla, fabrikalardaki iş adamlarımızla, orada çalışan insanlarla çok büyük bir aile ve şu anda güven, sürdürülebilirlik, tecrübe aktarımı, hepsini bir şekilde aktaran bir kitap oldu." dedi.

Etkinlikte İMES'in tarihine tanıklık etmiş sanayicilerle yapılan röportajların yanı sıra tarihi belge ve fotoğraflara da yer verilerek hazırlanan belgeselden hazırlanan bir bölümün gösterimi de yapıldı.

İSO ve İMES yönetiminin yanı sıra sanayiciler, iş adamları ve davetlilerin de katıldığı etkinlikte, projede emeği geçenlere hediye ve plaket takdim edildi. (YHM)



# Mersin, Mesleki Eğitim modelini arıyor



**Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) iş birliğinde Mesleki Eğitim ve İş Dünyası İş Birliği Çalıştayı düzenlendi. Genç nüfusla istihdam, üretim ve geleceğin meslekleri ilişkisinin etkin şekilde kurulması, eğitim ve iş gücü piyasasında 21. yüzyılın beklentilerine uygun eğitim modelleri ve iş ortamları oluşturulması hedefiyle düzenlenen Çalıştay 13 farklı masada 7 ayrı alt konu başlığında gerçekleşti.**

**HABER | Berna Uslu**

Çalıştay açılışında MTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem Bucuge, İstanbul Sanayi Odası Genel Sekreter Yardımcısı Hakan Çoban, Milli Eğitim İl Müdürlüğü Mesleki Eğitim Şube Müdürü Cuma İvreni de bulundu. Mersin'deki 4 farklı üniversiteden akademisyenler, özel sektör temsilcileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, mesleki ve teknik eğitimden sorumlu okul müdürleri, öğretmenler, veliler ve öğrencilerin katıldığı çalıştayda mesleki eğitimden beklentiler ve iş dünyasının dinamikleri ele alındı. Çalıştayda konuşulan 7 konu başlığın; "Mesleki eğitim öğrencilerinin niteliklerinin artırılması ve mesleki motivasyonlarının geliştirilmesi,

teknik öğretmenlerin mesleki becerilerinin geliştirilmesi ve sektörün güncel uygulamalarına yönelik becerilerinin artırılması, velilerin mesleki eğitime bakış açılarının iyileştirilmesi ve bilinçlendirilmesi, okul ve işletme arasındaki diyalogların düzenlenmesi, üretime dayalı istihdam modelinin geliştirilmesi, sektörün kurumsallaşma çalışmalarının planlanması ve insan kaynakları yönetimi becerilerinin geliştirilmesi, sektör ihtiyaçlarının belirlenmesi ve yeterliliklerinin geliştirilmesi ile iş dünyasının beklentileri" oluşturdu.

**BUCUGE: "MESLEKİ EĞİTİM EN TEMEL GÜNDEMİMİZ"**

Açılış konuşmasında sözlerine mesleki eğitimi bu yıl Oda'nın en temel gündemi haline getirdiklerini

belirterek başlayan MTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem Bucuge, düzenlenen çalıştayla mesleki eğitimi masaya yatırıp sorun ve çözümlerini ortaya koymayı hedeflediklerini söyledi. Çalıştayda kentten hem ekonomik hem de sosyal kalkınma meselesi olan mesleki eğitimin tüm etkin taraflarının bir araya geldiğini kaydeden Bucuge, şöyle konuştu:

"Meslek lisesi ve mesleki eğitim, sadece bir iş gücü ve istihdam meselesi değil. Üreten bir ekonomi olmanın, bir refah toplumu olmanın temelidir. Toplumun sosyal huzur meselesidir. Bugün bu masalarda bir araya gelen siz değerli katılımcıların ortaya koyacağı düşünceler, sorun tespitleri ve çözüm önerileri inanıyorum ki, konunun önemine uygun, değerli bir rapora ve bir yol



haritasına dönüşecektir. Kentimizin bütünsel kalkınmasının en önemli itici gücü olacağına inandığımız bu konuda, yaptığınız katkılar için teşekkür ediyoruz."

**ÇOBAN: "PROJEDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE GÜÇLÜ MOTİVASYON ÖNEMLİ"**

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Genel Sekreter Yardımcısı Hakan Çoban ise yürüttükleri İSO Mesleki Eğitim İşbirliği Projesi'nin detaylarını aktardı. Mesleki eğitime ciddi anlamda önem verdiklerini dile getiren Çoban, bu alanda çok projeler yapıldığını ancak bir türlü istenen sonucu alamadığını kaydetti. Bu nedenle yola çıkarken projenin temelini sürdürülebilirliği



koyduklarını vurgulayan Çoban, şu bilgileri paylaştı:

"Önce belirlediğimiz 45 okulla motive olan iş dünyası temsilcilerini eşleştirdik. Eşleşen alanların uyumlu olması ve eşleştiğiniz iş insanının motive olması çok önemli. Ayrıca okul ile iş insanının coğrafi yakınlığına da önem verdik. Mesleki eğitim projelerinde başarıya ulaşmak istiyorsanız motivasyonu yüksek öğrenciyi okula çekeceksiniz ikincisi gelen bu öğrencileri çok iyi yetiştireceksiniz. Son olarak da onların kendi alanlarında çalışmasını sağlayacaksınız. Yaptığımız her toplantıda bu üç maddeyi dile getirdik ve sonunda tüm paydaşların benimsediği bir kültür haline geldi. Bu üçlü hedefe ulaşmazsanız mesleki eğitimde çok ciddi sıçrama yapabilirsiniz."

Ardından okullara teknik yardımda bulunmak yerine işyerlerini okula çevirmeye başladıklarını kaydeden Çoban, proje kapsamında müfredattan eğitimcinin eğitimine, mükemmel staj imkanı sağlanmasından Erasmusla yurt dışı stajlara kadar birçok alanda yol aldıklarını söyledi. Bütünleşik bir yol haritasına ihtiyaç olduğunu, operasyonel ve stratejik takibin birlikte yapılması gerektiğini dile getiren Çoban, bunun için toplantı takip yazılımları geliştirdiklerini ve bu yazılımla gerek okul müdür ve öğretmenlerinin

gereke iş dünyasının performanslarını ölçme imkanı yakaladıklarını aktardı. Döner sermaye imkanının çok sivil bir güç olduğunu ve iyi değerlendirilmesi gerektiğini de belirten Çoban, bu sayede öğrenci ve öğretmen motivasyonlarının artırılacağını vurguladı. Ayrıca başarı için yıl dışı çözümlerini geliştirdiklerini de belirtti. "Ayrıca sanayinin kaynakçı talebi çoktu ama çocuklar bu bölümü tercih etmiyordu. Biz de pilot olarak belirlediğimiz 5 okulu Kaynak Mükemmeliyet Merkezi olarak kabul edip buradan mezunlara ücretleri yüksek iş garantisi sunduk. Bu sayede soruna özel çözümler geliştirdik."

**İVRENDİ: "MESLEK LİSELERİNİ DAHA CAZİP HALE GETİRECEK MODELLER GELİŞTİRMEK İSTİYORUZ"**

Milli Eğitim İl Müdürlüğü Mesleki Eğitim Şube Müdürü Cuma İvreni de çalıştay ile meslek liselerini daha cazip hale getirerek yeni eğitim modelleri geliştirmek, öğrencilerin mesleki eğitime yönlendirilmesini sağlamak istediklerini söyledi. İş dünyasında yaşanan nitelikli teknik personel ihtiyacını yerel talep ve ihtiyaçlar doğrul-



tusunda karşılamak istediklerini kaydeden İvreni, "21.inci yüzyılda sürekli ihtiyaç alanları değişen iş dünyası ile gençlerin ortak bir noktada buluşmalarını sağlayarak beklentilerin karşılanması, meslek liselerinden mezun olan öğrencilerin kendi alanları doğrultusunda istihdam edilebilirliğini artırmak istiyoruz" dedi. İvreni konuşmasını Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Mersin'de yürüttükleri çalışmalar hakkında verdiği bilgilerle tamamladı.



# Hataylı Çocuklar Üniversiteli Gençler ile Eğlendi

**K**ahramanmaraş depremlerinin yıldönümünde İstanbul Arel Üniversitesi öğrencileri kardeşlerini unutmadı. İstanbul Arel Üniversitesi öğrenci kulüpleri öğrencileri depremin yıldönümünde Hatay Antakya **İstanbul Sanayi Odası** Yaşamkent Sitesi'nde bulunan Beyhan Gencyay Anaokulu öğrencileri için "Hatay Çocuk Şenliği" konulu sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi. İstanbul Arel Üniversitesi öğrenci kulüpleri tarafından aylar öncesinden planlanan, AFAD ve **İstanbul Sanayi Odası** Vakfı'nın desteği ile gerçekleşen proje kapsamında İstanbul'dan 8 Şubat Perşembe günü yola çıkan üniversite öğrencileri, konteyner kentte yaşayan kardeşleri için birçok etkinlik düzenledi. 9 Şubat Cuma günü, günün ilk ışıkları ile Hatay'a gelen üniversite öğrencileri sabah kahvaltısını anasınıfı öğrencileri ile yaptı. Palyaç, örümcek adam, pamuk prenses gibi çizgi film karakterlerinin kostümleri ile öğrencilerle çeşitli oyunlar oynayan üniversiteli gençler miniklere depremin yıldönümünde unutamayacakları bir gün yaşattı.

## "KRAL ÇIPLAK OYUNU MINİKLERİ KAHKAHAYA BOĞDU"

İstanbul Arel Üniversitesi ile AFAD ekiplerinin çocuklarla doyasıya dans ettiği çeşitli etkinliklerin ardından Arel Üniversitesi Tiyatro Kulübü öğrencileri tarafından miniklere tiyatro gösterisi yapıldı. "Kral

Çıplak" isimli oyunu canlandıran üniversite öğrencileri anasınıfı öğrencilerini kahkahaya boğdu. Daha sonra minik kardeşleri ile boyama etkinliği gerçekleştiren üniversiteli gençler kuşlar için yapılan evleri elleri ile boyadı. Aynı zamanda Atatürk portresini el birliği ile boyayan minikler depremin yıldönümünde doyasıya eğlendi.

"Öğrencilerin Desteklerine Çok İhtiyacı Var" Gerçekleşen projeden dolayı mutlu olduklarını dile getiren Beyhan Gencyay Anaokulu öğretmenleri, İstanbul Arel Üniversitesi'nin haberini almalarının ardından öğrencilerin çok heyecanlandığını dile getirdi. Öğrencilerinin bir haftadır bu anı beklediklerini ifade eden öğretmenler, miniklerin çok mutlu olduğunu ve gözlerinin içi güldüğünü söyledi. Öğrencilerin desteğe ve motivasyona ihtiyacı olduğunu vurgulayan anasınıfı öğretmenleri proje ekibine teşekkür etti.

## "ŞEHİRİMİZİ YENİDEN AYAĞA KALDIRACAGIZ"

Bencyay Gencyay Anaokulu Müdür Yardımcısı Hatun Sürmeli ise bu zorlu süreç hep beraber aşacağımızı ifade ederek etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür etti. Sürmeli; "Antakyalıyım. Antakya'da doğdum büyüdüm. Zorlu bir süreç yaşadık. Hayatta hiç kimsenin istemeyeceği günler yaşadık. Üzerinden bir sene geçmesine rağmen hayat şartları bizleri zorlasa bile İstanbul Arel Üniversitesi'ndeki güzel



insanların, güzel öğrencilerin bizimle olması bizim yorgunluğumuzu ve zorluğumuzu bugün

**DESTEK VERDİ"**  
Etkinliklerin ardından İstanbul Arel Üniversitesi Girişimcilik ve Liderlik Ofisi Müdürü Olcay



üzerimizden aldı. Biz güzel insanların varlığını düşündükçe çocuklarımız için geleceğimiz için daha güzel şeyler olacağını düşünüyoruz. Emeği geçen, katkıda bulunan herkese tek tek teşekkür ediyoruz. Hep beraber inşallah şehirimizi yeniden ayağa kaldıracacağız. Daha güzel günlerde, Hayat kendine geldiği zaman, tekrar buluşacağız." dedi.

**"HATAY VALİLİĞİ PROJEYE**

Batı, AFAD Uzmanı Dr. Güler Doğan, **İSO** Vakfı Müdür Yardımcısı Ergül Göklü, İstanbul Arel Üniversitesi Doğu Temsilcisi Erkut Yeşil ve İstanbul Arel Üniversitesi AFAD Kulüp temsilcileri "Hatay Çocuk Şenliği Sosyal Sorumluluk Projesi" kapsamındaki Hatay Vali Yardımcısı Gökay İçen ve Doğukan Mızrak'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette proje ile ilgili bilgiler veren heyet Hatay Valiliğine proje kapsamında



verdikleri destek için teşekkür ederek depremin yıldönümünde geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Birbirinden Güzel Anıların Yaşandığı Etkinlikte Yer Alan Öğrenci Kulüpleri ise Şu Şekilde; AFAD Kulübü Arel Fotoğrafçılık Kulübü Arel Sosyal Hizmet ve Yaşam Kulübü Atatürkçü Düşünce Kulübü

Çocuk Gelişimi Kulübü Genç Kızılay Kulübü Google Developer Student Clubs Hayvan Dostları Kulübü İlk ve Acil Yardım Kulübü İstanbul Arel Üniversitesi Tiyatro Kulübü (Görmemişin Tiyatrosu) Kampçılık Kulübü Türk Dili ve Edebiyat Kulübü Ultraaslan Arel Üniversitesi (HABER MERKEZİ)